»Nowy Szpital Wojewddzki” Sp. z 0.0.
ul. Igielna 13, 50-117 Wroctaw

Wroctaw, dnia 23.12.2024 r.
NSzW/352/2024/It

OFERENCI

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu pisemnego ograniczonego na najem
powierzchni uzytkowej zlokalizowanej na pierwszym pietrze hallu gtéwnego w
budynku szpitala potozonego we Wroctawiu przy ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa nr
2 z przeznaczeniem na: zorganizowanie i prowadzenie dziatalno$ci— KIOSK
WIELOBRANZOWY — znak postepowania: NAJEM/PPO/3/2024.

Wynajmujgcy informuje, ze w dniu 20.12.2024 r. wplynety zapytania o wyjasnienie tresci Instrukcji
dla Oferentéow (zwanej dalej ,IDO”). Wynajmujacy, dziatajgc na mocy zapiséw Rozdziatu 8 IDO,
wyjasnia co nastepuje:

(w tresci zapytania zachowano oryginalng pisownie)

Pytanie nr 1

Czy na terenie szpitala mozna umiesci¢ materiaty informacyjne o kiosku, jego asortymencie i
godzinach otwarcia np. potykacz w holu, izbie przyje¢, SOR?

Odpowiedz na pytanie nr 1

W zwigzku z tym, ze gtéwnym uzytkownikiem obiektu jest placéwka medyczna swiadczgca ustugi
w ramach NFZ, kazdorazowo lokalizacje i tres¢ materialtdw promocyjnych i reklamowych nalezy
pisemnie uzgadnia¢ z uzytkownikiem.

Nie ma przeciwskazan, azeby informacje handlowe prezentowac klientom kiosku na jego elewac;ji.
W zwigzku z powyzszym, Wynajmujgcy zatgcza w dokumentacji na stronie www.nszw.pl dokument
(zatozenia przestrzenne i wymogi projektowe — po modyfikaciji).

Pytanie nr 2

Jakie sg zasady korzystanie ze Smietnikow, czy przewidziane sg limity ilosciowe, rodzajowe? Czy
za Smieci typu karton, folia rowniez pobierana jest optata. Czy na smieci : karton, folia trzeba mieé
swoje pojemniki na odpady - czy jest jakis wspdlny duzy kontener?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Za gospodarowanie odpadami komunalnymi — optata oszacowana na podstawie deklaraciji
Najemcy dotyczacej ilosci generowanych odpadéw. Deklaracja zostanie dostarczona
Zamawiajgcemu w terminie do 7 Dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 3
Jakie sg zasady korzystania z toalety, czy poza wykorzystaniem do celéw fizjologicznych
pracownikéw mozna bedzie pobierac i zlewa¢ wode np. do mycia podtogi i sprzatania?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Aktualnie wg uzgodnieh z uzytkownikiem obiektu dopuszcza sie pobdér wody z toalet, najblizsza
znajduje sie koto sali audytoryjnej na tym samym pietrze. W przyszitosci w przypadku zaistnienia
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takich potrzeb, ewentualne zmiany bedg wymagaly pisemnej zgody z Wynajmujgcym i
uzytkownikiem obiektu.

Pytanie nr 4
Czy w Swieta typu Wielkanoc, Boze Narodzenie kiosk musi by¢ czynny?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Po uptywie 6 miesiecznego okresu realizacji umowy, Najemca moze zwrdciC sie z pisemnym
wnioskiem do Wynajmujgcego o skrocenie czasu pracy kiosku w niedziele i sSwieta z
zastrzezeniem, ze wniosek powinien zawieraé uzasadnienie, w szczegodlnosci oparte na
miarodajnej obserwacji potrzeb klientéw, popartej stosownymi dowodami. W zwigzku z powyzszym
Wynajmujacy dokona zmiany w we wzorze umowy — zatgczniku nr 3 do IDO poprzez dodatnie w
par. 5 ust.3 odpowiedniego zapisu.

Pytanie nr 5
Czy sg jakies specjalne wymagania co do rodzaju materiatu z ktéry bedzie wykonane wyposazenie
( meble) w kiosku?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zatozenia i wymagania projektowe zostaty umieszczone na stronie www.nszw.pl w dokumentach
dotyczacych niniejszego przetargu (zatozenia przestrzenne i wymogi projektowe). Obecny
Najemca, zgodnie z obowigzujgcg umowg, zobowigzany jest do pozostawienia elementow trwale
zwigzanych z przedmiotem umowy najmu.

Wynajmujgcy zatgcza w dokumentacji ha stronie www.nszw.pl dokument (zatozenia przestrzenne i
wymogi projektowe — po modyfikacji).

Pytanie nr 6

W zwigzku z zabudowg szklana ktéra odgradza kiosk na powierzchni magazynowej czy jest
mozliwo$¢ sktadowania pod sufit czy do wysokosci zabudowy? Jezeli nie, to czy szpital przewiduje
mozliwo$¢ podwyzszenia zabudowy?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Najemca moze dokonywa¢ adaptacji, modernizacji, remontow i innych ulepszen w obszarze
Przedmiotu najmu jedynie po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody Wynajmujgcego oraz
wszystkich wymaganych przepisami prawa pozwoleh i opinii w oparciu o par. 6 niniejszego wzoru
umowy najmu.

Signed by /
Podpisano przez:

Rafat Guzowski

Date / Data:
2024-12-27 11:44
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